
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 24.04.2012
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 27.01.2014
Avaldamismärge: RT III, 25.04.2012, 2

Julgeolekuasutuste järelevalve
erikomisjoni moodustamine

Vastu võetud 05.05.2011
RT III, 09.05.2011, 2

jõustumine 05.05.2011

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
19.04.2012 RT III, 25.04.2012, 1 24.04.2012

Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 19 ning julgeolekuasutuste seaduse § 36 alusel Riigikogu otsustab:

1. Moodustada julgeolekuasutuste järelevalve erikomisjon (edaspidi komisjon) järgmises koosseisus:
Peep Aru, asendusliige Kalle Jents

Andres Herkel, asendusliige Ülo Tulik

Kalev Kallo, asendusliige Peeter Võsa

Väino Linde, asendusliige Rait Maruste

Aadu Must, asendusliige Kalle Laanet

Heljo Pikhof, asendusliige Karel Rüütli

Marko Pomerants, asendusliige Peeter Laurson

Jaan Õunapuu, asendusliige Eiki Nestor.

[RT III, 25.04.2012, 1- jõust. 24.04.2012]

2. Komisjon kontrollib jälitustegevuse seaduse § 19 lõigetes 4 ja 41ning julgeolekuasutuste seaduse § 36
lõikes 2 sätestatud aruandeid ja täidab julgeolekuasutuste seaduse §-s 36 ning Eestit okupeerinud riikide
julgeolekuorganite või relvajõudude luure- või vastuluureorganite teenistuses olnud või nendega koostööd
teinud isikute arvelevõtmise ja avalikustamise korra seaduse §-s 11 sätestatud ning muid seadusest tulenevaid
ülesandeid.

3. Komisjon kasutab oma ülesannete täitmiseks julgeolekuasutuste seadusest ning Riigikogu kodu- ja töökorra
seadusest tulenevaid õigusi.

4. Komisjon annab oma tegevusest Riigikogule aru julgeolekuasutuste seaduse § 36 lõikega 5 kehtestatud
korras.

5. Komisjoni volitused kestavad XII Riigikogu volituste lõpuni.

6. [Käesolevast tekstist välja jäetud.]

7. Käesolev otsus jõustub selle allakirjutamisest.

Julgeolekuasutuste järelevalve erikomisjoni moodustamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/309052011002
https://www.riigiteataja.ee/akt/325042012001
https://www.riigiteataja.ee/akt/325042012001

